287, 2. Σίμων] Σιμωνίδης. VA.

287, 4. Optime φώρων habuit *Codex Fed. Morelli*, male omnino φόρων habebant veteres editiones, quam lectionem etiam servavit ipse *Suidas*, et post illum omnes *paræmiographi*, et ipsamet novissima *Andreas Schotti* proverb. Græcor. editio. Nos melius putavimus proverbium ita conceipi posse τὰ τῶν φώρων κρείττω, *furum potior est causa*. Hæc etiam fuit opinio eruditissimi viri *Guillemi Canteri*, qui novar. lection. lib. 8. cap. 9. proverbium hoc recte emendavit. MA.

287, 4. ΦΩΡΩΝ ΚΡΕΙΤΤΩ] Ἀρχιφῶρα dixit Diodorus Siculus lib. 1. c. 80. VA.

287, 5. Πλείω] Πλοῖφ Photius. VA.

287, 10. ΤΕΤΡΑΚΟΪΟΙ] Quatuor menses duntaxat imperium tenuisse ait Aristoteles teste Harpocrate. Constituti sunt anno 1 Olympiadis 92, pulsī anno 2 teste Diodoro Siculo lib. 13. cæsi ἐπὶ Θεοπόμπου ἄρχοντος teste Plutarcho in Antiphonte, quod consentit plane cum Diodoro Siculo. Olympiadis autem 93 anno 3 prætorē Callia constituti sunt 30 tyranni teste Diodoro. Ergo vera Maussaci emendatio seu potius Suidæ lectio. VA.

287, 11. Videtur hic deesse vox ἐτῶν, nam ita melius legas. οἱ Τετρακόσιοι πρὸ ἐπτὰ ἐτῶν κατέστησαν τῶν τριάκοντα Τυράνων. Ciphra ζ' adhæsit adverbio πρὸ, et πρὸς hætenus lectum fuit pro πρό. Igitur Quadringenti septem annis ante Triginta Rempublicam gubernarunt. MA. πρὸ ἐπτὰ diserte Suidas. VA.

287, 11. Πρὸς ἐπτὰ κατέστησαν τῶν] Ἐπτὰ ἐτῶν, aut potius ἐπτὰ ἔτη κατεστήσαντο πρὸ τῶν etc. πρὸ ἐπτὰ ἐτῶν Photius. VA.

287, 14. In Thessalia Philippum Tetrarchias constituisse, non autem Decadarchias, supra nos docuit auctor noster voce Δεκαδαρχία, contra Demosthenem: hoc jam plenius hic confirmatur. Vide sextam Demosthenis Philippicam; pergimus enim ad alia, cum hæc jam illustrarint viri doctissimi Joannes Hartungus et Petrus Victorius variar. lect. lib. 32. cap. 17. MA.

287, 14. ΤΕΤΡΑΡΧΙΑ. Δημοσθένης Φιλιππικοῖς] Philipp. 2 de Thessalis: προσδοκᾶν τὴν καθεστῶσαν νῦν δεκαδαρχίαν ἔσσεσθαι παρ' αὐτοῖς. Vide supra in δεκαδαρχία. At in Philipp. 9, ut quidem vocaret Harpocratio: καὶ τετραδαρχίας κατέστησε παρ' αὐτοῖς, ἵνα μὴ μόνον κατὰ πόλεις, ἀλλὰ καὶ κατὰ ἔθνη δουλεύωσι. VA.

287, 14. ΤΕΤΡΑΡΧΙΑ] Arist. vol. 2. p. 229. B. καὶ Θεταλίαν ἄπασαν ἔχειν φρουραῖς καὶ τετραδαρχίαις κατειληφῶς. Ad hunc locum vide, quæ notavit Palm. p. 472. Cf. Jos. Scaliger, Anim. in Euseb. p. 178. Sic intelligenda τετράς, apud Plut. vol. 2. p. 822. E. ubi longe aberrat Interpres. HEMST.

288, 1. Ἀλευάτου Πύρρου] Sic diserte Suidas. γρ. Ἀλεύα τοῦ Πύρρου. post Aleuam Pyrrhi filium. Hic Aleuas Thessalorum Rex fuit, de quo Plutarchus περὶ φιλαδελφίας ad calcem, ubi oraculum refertur quoddam hujusmodi: τὸν φάσκω τὸν πυρρὸν, ὃν Ἀρχεδίκη τέκε παῖδα. Vertendum est, sub Aleua qui rufus dictus est. Rationem hujus cognomenti pete ex Plut. cit. De Aleua Theocritus eidyll. 16. Vid. Ulpianum in Demosthenis Philippicas, in